
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 농축산과 ~ 농축산과

부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농업소득증대를 위한 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농축산과 4,398,473 4,373,152 25,321

국            395,488 395,488 0

균            100,000 100,000 0

기            360,345 351,669 8,676

분            146,862 146,862 0

도            572,116 571,791 325

시          2,823,662 2,807,342 16,320

꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 4,221,754 4,196,433 25,321

국            395,488 395,488 0

균            100,000 100,000 0

기            360,345 351,669 8,676

분            146,862 146,862 0

도            572,116 571,791 325

시          2,646,943 2,630,623 16,320

농업소득증대를 위한 기반조성 691,583 691,893 △310

분             97,307 97,307 0

시            594,276 594,586 △310

농업농촌대책 지원 82,153 82,463 △310

301 일반보상금 1,390 1,700 △310

10 행사실비보상금 1,390 1,700 △310

  ◎FTA종합공청회 참석자 실비보상                 1,390              1,700            △310  1,390,000원

축산경쟁력강화 2,265,479 2,239,848 25,631

국             58,050 58,050 0

기            356,025 347,349 8,676

도            351,323 350,998 325

시          1,500,081 1,483,451 16,630

한우등록사업 34,740 13,800 20,940

도              4,140 4,140 0

시             30,600 9,660 20,940

307 민간이전 34,740 13,800 20,940

도              4,140 4,140 0

시             30,600 9,660 20,940

02 민간경상보조 34,740 13,800 20,940

  ◎한우등록사업                34,740             13,800           20,940  34,740,000원

도              4,140 4,140 0

시             30,600 9,660 20,940

가축공제사업 13,663 21,358 △7,695

도              5,460 8,535 △3,075

시              8,203 12,823 △4,620

307 민간이전 13,663 21,358 △7,695

도              5,460 8,535 △3,075

시              8,203 12,823 △4,620

02 민간경상보조 13,663 21,358 △7,695

  ◎가축공제사업                13,663             21,358          △7,695  13,663,000원

도              5,460 8,535 △3,075

시              8,203 12,823 △4,620
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부서: 농축산과
정책: 꿈이 있는 농촌환경 조성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쇠고기 이력추적제 사업 82,688 74,012 8,676

기             51,470 42,794 8,676

도             11,352 11,352 0

시             19,866 19,866 0

307 민간이전 82,688 74,012 8,676

기             51,470 42,794 8,676

도             11,352 11,352 0

시             19,866 19,866 0

02 민간경상보조 82,688 74,012 8,676

  ◎귀표 부착비 지원(6,890두)                66,948             56,760           10,188  66,948,000원

기             35,730 25,542 10,188

도             11,352 11,352 0

시             19,866 19,866 0

  ◎이력추적제 개체 관리비 지원                15,740             17,252          △1,512  15,740,000원

기             15,740 17,252 △1,512

FTA대비 축산경쟁력 제고 199,665 199,355 310

305 배상금등 10,310 10,000 310

01 배상금등 10,310 10,000 310

  ◎농업기술센터내 국유지 변상금                10,310             10,000              310  10,310,000원

축산물 수출촉진 지원 18,894 15,494 3,400

도             18,894 15,494 3,400

307 민간이전 18,894 15,494 3,400

도             18,894 15,494 3,400

02 민간경상보조 18,894 15,494 3,400

  ◎축산물 수출촉진 지원                18,894             15,494            3,400  18,894,000원

도             18,894 15,494 3,400
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